
 
 
Základní škola a Mateřská škola Smilovice, okres Frýdek-Místek, příspěvková 
organizace, Smilovice č. 164, 739 55 Smilovice 
 
 

ZÁPIS DĚTÍ DO MATEŘSKÉ ŠKOLY SMILOVICE A MŠ ŘEKA 

k předškolnímu vzdělávání od 1. 9. 2021 

Vážení rodiče, 
 
v souladu s opatřením MŠMT k organizaci zápisů k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 
2021/2022 proběhnou zápisy bez osobní přítomnosti dětí a zákonných zástupců v termínu  
od 3. 5. do 14. 5. 2021. 
 
Zákonný zástupce dokládá k zápisu: 

1. Žádost o přijetí do mateřské školy  
2. prostou kopii rodného listu dítěte  
3. potvrzení dětského lékaře o očkování dítěte na tiskopisu „Přihláška dítěte k zápisu do 

mateřské školy“ (netýká se dítěte, které plní povinné předškolní vzdělávání) 
4. nebo prostou kopii „Přihláška dítěte k zápisu do MŠ“, pokud dítě již navštěvovalo jinou 

MŠ, kde potvrzení o očkování již dokládalo (na vyžádání vám vystaví předchozí MŠ)  
5. tiskopis „Evidenční list“  

 
Tiskopisy zákonný zástupce dítěte vytiskne, vyplní a podepíše a doručí do školy tímto způsobem: 

1. do datové schránky školy (ID datové schránky: 3y6mhkp) 
2. e-mailem s elektronickým podpisem zákonného zástupce: zssmilovice@centrum.cz, prostý 

sken podpisu nestačí 
3. poštou: ZŠ a MŠ Smilovice, Smilovice 164, 73955 
4. osobně: v uzavřené obálce do poštovní schránky základní školy (na zábradlí u hlavního 

vchodu do budovy ZŠ), osobně v budově MŠ od 8. – 16. hod nebo ředitelce ZŠ Smilovice 
 
Kritéria pro přijetí a formuláře k vytisknutí jsou na webových stránkách www.zssmilovice.cz 
v sekci „dokumenty a formuláře“. Tiskopisy lze rovněž vyzvednou v mateřské škole od 8 do 16 
hod. Podrobnosti o provozu mateřské školy najdete v dokumentu „provozní řád MŠ“ 
 
 
 
 
 


